
PRIJEDLOG 

 
 
 

ODLUKE  
O PRIJEDLOGU 

IMENOVANJA ČLANOVA 
NADZORNOG ODBORA 

DRUŠTVA MARINA 
PRELOG d.o.o.  

 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ: Odbor za izbor i imenovanje 
PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Ivana Martinec Novak, predsjednica Odbora 
     Miljenka Radović, mag.iur, pročelnica 
     Upravnog odjela za upravu i društvene djelatnosti 
 
 
 
 

Prelog, rujan 2021. godine 



Temeljem članka 15. stavak 2. Zakona o sprječavanju sukoba interesa („NN“ br. 26/11., 
12/12., 126/12., 57/15. i 98/19.) i članka 34. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18., 12/18. – pročišćeni tekst i 
6/21.), Gradsko vijeće Grada Preloga na ___ sjednici dana __________ 2021. godine, donosi 

 
 
 
 

ODLUKU  
O PRIJEDLOGU IMENOVANJA ČLANOVA  

NADZORNOG ODBORA DRUŠTVA  
MARINA PRELOG d.o.o. 

 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o prijedlogu imenovanja članova Nadzornog odbora društva MARINA 
PRELOG d.o.o. predlaže se imenovanje članova Nadzornog odbora društva MARINA PRELOG 
d.o.o..  
 

Članak 2. 
 
Predlaže se Skupštini društva MARINA PRELOG d.o.o. imenovanje slijedećih članova 
Nadzornog odbora društva MARINA PRELOG d.o.o. i to: 
1.___________________,   
2.___________________,  
3.___________________. 

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“.  
 
 
 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 021-05/21-01/                                                                              PREDSJEDNIK  
URBROJ:                                                                                                      
Prelog,   _____________                                    Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 
 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
Zakonom o sprječavanju sukoba interesa u članku 15. stavak 2. utvrđeno je da  članove 
upravnih tijela i nadzornih odbora trgovačkih društava u kojima jedinica lokalne, odnosno 
područne (regionalne) samouprave ima dionice ili udjele u vlasništvu (kapitalu društva) 
predlaže glavnoj skupštini, odnosno skupštini društva predstavničko tijelo jedinice lokalne i 
jedinice područne (regionalne) samouprave.  
Nadzorni odbor društva MARINA PRELOG d.o.o. ima 3 člana i biraju se na vrijeme od 4 
godine i mogu biti ponovno birani. Dosadašnji članovi Nadzornog odbora društva MARINA 
PRELOG d.o.o. su Davor Sokač,  Emilija Kovačić i Ignac Belić, svi iz Preloga.  
Sukladno navedenom, ovlašteni predlagač Odbor za izbor i imenovanje na svojoj sjednici 
održanoj dana 28. rujna 2021. godine predložio je imenovanja članova Nadzornog odbora 
društva MARINA PRELOG d.o.o., te predlaže Gradskom vijeću da prihvati prijedlog Odluke o 
prijedlogu imenovanja članova Nadzornog odbora društva MARINA PRELOG d.o.o..  
 
 
 

Odbor za izbor i imenovanje  
 
 

 


